
IRIS 회원가입(연구자전환) 및
연구자정보 등록 매뉴얼

범부처통합연구지원시스템(IRIS)
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[문의처] IRIS 콜센터 1877-2041

※ 콜센터로 문의하시기 전에 IRIS 홈페이지(www.iris.go.kr) > 알림･고객 > 시스템･서비스문의

> FAQ를 확인하여 주시기 바랍니다.

※ 2026년도 개인기초연구사업 과제신청자를 위한 IRIS 회원가입 및 연구자정보 등록 매뉴얼

※ 시스템 기능개선 상황에 따라 입력화면 및 방법은 변경될 수 있음
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① IRIS 홈페이지접속→ ②IRIS   

회원가입및로그인→ ③ IRIS 메인화면우측QUICK 

LINK → ④기관신청(국내/해외) → ⑤국내기관은

사업자등록증 첨부후 IRIS 관리자승인을거쳐등록

완료(해외기관은즉시등록가능)
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① IRIS 홈페이지접속→ ②IRIS   

회원가입및로그인→ ③ IRIS 메인화면우측QUICK 

LINK → ④기관신청(국내/해외) → ⑤국내기관은

사업자등록증 첨부후 IRIS 관리자승인을거쳐등록

완료(해외기관은즉시등록가능)
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① IRIS 홈페이지접속→ ②IRIS   
회원가입및로그인→ ③ IRIS 메인화면우측QUICK 
LINK → ④기관신청(국내/해외) → ⑤국내기관은
사업자등록증첨부후 IRIS 관리자승인을거쳐등록
완료(해외기관은즉시등록가능)

33

5



01

17



02

18

2

2

2

1



1

1

2

02

19



02

1

2

3

※ 비공개인 경우 다른 연구자를 검색할 수 없습니다.
공개 또는 부분공개만 다른 연구자를 검색할 수 있습니다.
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※ 2개 이상의 전문기관 정보를 중복하여 등록할 수
없습니다. (1개 전문기관 정보만 등록 가능)
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http://www.kri.go.kr/
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※ 여러 정보가 조회되는 경우, 하나하나 선택하여
내용을 확인하신 후 등록하여 주시기 바랍니다.
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※  항목명 앞에 빨간색 *로 표시된 부분은 필수로
입력이 필요합니다.
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※ 여러 정보가 조회되는 경우, 하나하나 선택하여
내용을 확인하신 후 등록하여 주시기 바랍니다.
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※  항목명 앞에 빨간색 *로 표시된 부분은 필수로
입력이 필요합니다.

※ 소속부서 입력은 과제 접수 전 필수사항입니다.
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※여러정보가조회되는경우, 하나하나선택하여
내용을확인하신후등록하여주시기바랍니다.
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※  항목명 앞에 빨간색 *로 표시된 부분은 필수로
입력이 필요합니다.
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※  항목명 앞에 빨간색 *로 표시된 부분은 필수로
입력이 필요합니다.
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